
 

1 
 

                                                                        Mapes saturs 

                                                           Namu apsaimniekošana 

Jonāne, E.T. Preiļos daudzdzīvokļu namos ir dažādas kāpņu telpas.//Vietējā. – 2021. – 15. okt. – 

3. lpp. 

Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2021.gada septembrī, oktobrī un 
novembrī// Saimnieka Vārds, 2021.- Nr.11. 
Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2021.gada aprīlī// Saimnieka Vārds, 
2021.- Nr.5. 
Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2021. gada jūnijā un jūlijā// Saimnieka 
Vārds, 2021.- augusts – 2.lpp. 
Aicinām iepazīties ar daudzdzīvokļu dzīvojamo māju vizuālās apsekošanas aktiem, dzīvojamo 
māju uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāmēm un uzturēšanas darbu plāniem 2021. 
gadam! // Saimnieka Vārds, 2020.- oktobris. – 1.lpp 
Paegle M.Mehanizatoru ielas 6b mājas iedzīvotāji labiekārto mājai piesaistīto teritoriju// Preiļu 
Novada Vēstis, 2020. gada novembris 
Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2020.gada oktobrī// Saimnieka Vārds, 
2020.- Nr.9 
Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2021. gada martā. Noslēgumam tuvojas 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 6 jumta seguma nomaiņas darbi// Saimnieka Vārds, 
2021.-Nr.4 
Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2021.gada februārī, janvārī// Saimnieka 
Vārds.-2021.-febr. 
Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2020.gada decembrī// Saimnieka 
Vārds.- 2021.-Nr.1 
Preiļu novada domes Saistošie noteikumi Nr.2020/15 “Par dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu” 
Paveiktie remonti daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2020.gada jūlijā. Tiek veikta daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju apsekošana// saimnieka Vārds.-2020.-Nr.7 
Ēku energoefektivitātes uzlabošana// Preiļu novada domes 2019.gada pārskats.- 46.lpp. 
Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2020.gada maijā// Saimnieka Vārds.- 
2020.- Nr.5 
Veikta daudzdzīvokļu māju apsekošana Preiļos. Rudens darbi Preiļu kapsētās. Paveiktie 
remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2020.gada septembrī. Daudzdzīvokļu dzīvojamā 
māja Daugavpils ielā 66 ziemu sagaidīs zem jauna jumta// saimnieka vārds, 2020.- oktobris 
Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2020.gada aprīlī// Saimnieka Vārds.-
2020.- Nr.4 
Pieejams finansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanai// Vietējā.-
24.janv. 
Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2020.gada februārī un martā// 
saimnieka Vārds.- 2020.- apr. 
Dzīvojamo māju iekšpagalmu labiekārtošana// Preiļu novada domes 2019.gada publiskais 
pārskats 

 

 

 



 

2 
 

Upeniece J. Pieejams līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanai// 
Preiļu Novada Vēstis.-2020.- janvāris 

Darbu uzsākusi jaunā SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālās saimniecība” valde// Vietējā, 
22.11.2019 

Upeniece J. Pašvaldība turpina līdzfinansēt iekšpagalmu labiekārtošanu// Preiļu Novada Vēstis.-
2019.- Nr.2 

Pašvaldība turpina līdzfinansēt iekšpagalmu labiekārtošanu// Vietējā, 23.08.2019 

Veikta daudzdzīvokļu māju apsekošana Preiļos// Saimnieka Vārds 2020.- aprīlis 

Īpašumtiesībām jābūt reģistrētām zemesgrāmatā// Saimnieka Vārds.- 2020.-Nr.1 

Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 2019.gada decembrī// Saimnieka 
Vārds,- 2020.- Nr.1 

Upeniece J. Pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu mājsaimniecībām jaunu ūdensapgādes un 
kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai// Preiļu Novada Vēstis.- 2020.- janv. 

Upeniece J. Pašvaldība piešķir līdzekļus māju pagalmu sakārtošanai un ūdensvada pieslēgumu 
ierīkošanai// Preiļu Novada Vēstis. -2019.- sept. 

Turpinās projekta “Līvānu ūdenssaimniecības attīstības III kārta” īstenošana// Vietējā, 
25.10.2019 

Mājas tehniskā stāvokļa uzturēšana// Saimnieka Vārds.- 2019.-  decembris 

Daudzdzīvokļu māja Saltupes ielā 5 ziemu sagaidīs zem jauna jumta. Daudzdzīvokļu dzīvojamai 
mājai Daugavpils ielā 70 atjaunotas sānu fasādes// Preiļu Novada Vēstis.- 2019.- oktobris 

Atbalstot iedzīvotājus, pašvaldība piešķir līdzekļus 

Remontdarbi daudzdzīvokļu mājās 2019.gada 11 mēnešos// Saimnieka Vārds.-2019.-decembris 

Soikāns I. Arī dzīvojamam fondam ir lietošanas termiņš// Latgales Laiks, 10.05.2019 

Upeniece J. Labiekārtota dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32 pagalma un piebraucamā ceļa 
teritorija// Preiļu Novada vēstis.- 2019.- oktobris 

Ēku energoefektivitātes uzlabošana// Preiļu novada domes 2018.gada publiskais pārskats 

Tuvojas noslēgumam pašvaldības ēkas energoefektivitātes uzlabošanas darbi// Vietējā, 
02.08.2019 

Vutnāne- Kojāne I. Preiļu novada pašvaldība uzsākusi divus ēku energoefektivitātes 
paaugstināšanas projektus// Preiļu Novada Vēstis.-2019.- Nr.3 

Daudzdzīvokļu ēkā Vecvārkavā veikti remontdarbi// Vietējā, 13.09.2019 

Paegle M. Tuvojas noslēgumam ēkas renovācijas darbi Rēzeknes ielā 26// Preiļu Novada Vēstis.- 
2019.- Nr.7 

Pašvaldības attīstība, teritoriju un mājokļu apsaimniekošana// Preiļu novada domes 2017.gada 
publiskais pārskats 

Upeniece J. Pašvaldība līdzfinansē daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iekšpagalmu labiekārtošanu// 
Preiļu Novada Vēstis.- 2019.- Nr.2 



 

3 
 

Piešķir līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas piesaistītā zemesgabala 
labiekārtošanai// Vietējā, 28.09.2018 

Preiļu novada iedzīvotāji interesējas par daudzdzīvokļu māju siltināšanas programmas 
iespējām// Saimnieka Vārds, 2018.-augusts 

Jonāne E.T. Līvānos sētnieki uzkopj kāpņu telpas// Latgales Laiks, 22.01.2019 

Piešķir līdzfinansējumu daudzdzīvokļu māju zemesgabalu labiekārtošanai// Vietējā, 04.01.2019 

Līvānos uzsākta regulāra daudzdzīvokļu māju kāpņutelpu uzkopšana// Vietējā, 25.01.2019 

Piešķir līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai// Vietējā, 19.10.2018 

Remontdarbi daudzdzīvokļu mājās 2018.gadā// Saimnieka Vārds.- 2019.- janvāris 

Paveiktie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās// Saimnieka Vārds.-2018.-augusts 

Tiek veikta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsekošana// Saimnieka Vārds.-2018.- augusts 

Aicinām iepazīties ar daudzdzīvokļu māju apsekošanas aktiem un uzturēšanas darbu plāniem 
2019.gadam// Saimnieka Vārds.- 2018.-septembris 

Veikta daudzdzīvokļu māju apsekošana Preiļos// Saimnieka Vārds.-2018.-oktobris 

Kārtība pagrabos- iedzīvotāju atbildība// Saimnieka Vārds.-2018.-Nr.8 

Preiļos labiekārtota teritorija pie dzīvojamās mājas Cēsu ielā 9// Vietējā, 10.05.2018 

Kirillova L. Iedzīvotāji interesējas par daudzdzīvokļu māju siltināšanas programmas iespējām// 
Vietējā, 20.07.2018 

Kirillova L. Preiļu pašvaldības ēkas energoefektivitātes projekts jāīsteno līdz vasaras vidum// 
Vietējā, 09.03.2018 

Kirillova L. Preiļos notiek pašvaldības ēkas energoefektivitātes uzlabošanas un laukuma 
renovācijas būvdarbi// Vietējā, 01.06.2018 

Atbalsta iepējas daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes paaugstināšanai// Saimnieka Vārds.-
2018.- Nr.6 

Dzīvojamais fonds// Preiļu novada Attīstības programma 2018.-2024.gadam 

SIA “Preiļu saimnieks” aicina piedalīties māju energoefektivitātes uzlabošanas atbalsta 
programmā// Saimnieka Vārds.-2018.-febr. 

Paveiktie un plānotie remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās// Saimnieka Vārds.-2018.- 
Nr.5 

Remontdarbi daudzdzīvokļu mājās 2017.gada 11 mēnešos// Saimnieka Vārds.- 2017.-decembris 

Notiek daudzdzīvokļu dzīvojamo māju remonti// Saimnieka Vārds.-2017-Nr.7 

Vilcāne I. Nosaka īres maksu Preiļu novada pašvaldības dzīvokļos// Saimnieka Vārds.-2017.-Nr.9 

Paegle M. Pašvaldība atbalstīs daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanu// Saimnieka Vārds.- 2017.- Nr.8 

Preiļos notika informatīvais seminārs “Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes paaugstināšana. 
Nosacījumi un renovācijas process. Iespēja pieteikties māju energoefektivitātes uzlabošanas 
atbalsta programmai// Preiļu Novada Vēstis.- 2017.-Nr.10 



 

4 
 

Dadzdzīvokļu dzīvojamai mājai Brīvības ielā 3 veikta jumta rekonstrukcija// Saimnieka Vārds.-
2017.- Nr.9 

Daudzdzīvokļu mājā Liepu ielā 12 tiek veikts kāpņu telpu kosmētiskais remonts// Saimnieka 
Vārds.- 2017.- jūnijs 

Pašvaldība atbalstīs daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanu// Vietējā, 22.09.2017 

Laiks siltumtaupīšanas pasākumiem// Saimnieka Vārds.- 2017.- jūnijs 

Rēķinu apmaksa laikus ir katra dzīvokļu īpašnieka pienākums// Saimnieka Vārds.-2017.- jūn. 

Kāpņu telpu kosmētiskais remonts Liepājas ielas 40.mājā un Kooperatīva ielas 2.mājā// 
Saimnieka Vārds.-2017.- Nr.3 

Preiļos informēja par daudzdzīvokļu māju siltināšanu// Vietējā, 03.03.2017 

Par apsaimniekošanas naudu renovētas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas// Vietējā, 30.12.2016 

Lemj par pašvaldības ēkas Rēzeknes ielā 26 energoefektivitātes uzlabošanu// Preiļu Novada 
Vēstis.-2016.- dec. 

Atbalstīs daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanu// Preiļu 
Novada Vēstis.-2017.- Nr.5 

Daudzdzīvokļu mājai Liepu ielā 10- kāpņu telpu kosmētiskais remonts// Saimnieka Vārds.-2017.- 
Nr.1 

Preiļos informēja par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju siltināšanu// Saimnieka Vārds.-2017.-Nr.2 

Preiļos siltinātās daudzdzīvokļu mājas ir labās prakses piemēri// Novadnieks, 31.05.2016 

Iedzīvotāji var piesaistīt līdzfinansējumu daudzdzīvokļu mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai// Vietējā.- 2014.- 6.jūn. 

Daudzdzīvokļu māju iedzīvotāju aptauja// Novadnieks, 10.05.2016 

Namu apsaimniekošanas maksai tiks piemērots pievienotās vērtības nodoklis// Novadnieks, 
28.06.2016 

Remontdarbi 2016.gadā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. Mājai Jaunajā ielā 1 nosiltinātas gala 
sienas// Saimnieka Vārds.- 2016.- decembris 

Iedzīvotājus informē par dzīvojamo māju renovāciju// Saimnieka Vārds.-2016.- aprīlis 

Preiļos mainīta namu apsaimniekošanas maksas izmantošana// Novadnieks, 09.02.2016 

Līvānu iedzīvotāji ir par daudzdzīvokļu māju atjaunošanu un siltināšanu// Novadnieks, 
21.06.2016 

Mehanizatoru ielas 6b mājas iedzīvotāji rīko kopsapulci. Par dzīvojamo māju apsaimniekošanu// 
Saimnieka Vārds.-2016.-februāris 

Kirillova L. Pašvaldību mājokļu politika- diskusijas un pieredzes apmaiņa// Novadnieks, 
26.01.2016 

Rancāne L. Līvānos plāno siltināt daudzdzīvokļu mājas//Novadnieks, 26.06.2015 

Paegle M. Preiļu iedzīvotāji gatavi turpināt daudzdzīvokļu māju siltināšanu// Novadnieks, 
12.02.2016 



 

5 
 

Kirillova L. Iedzīvotājus informēja par dzīvojamo māju renovāciju. Piecu māju iedzīvotājiem būs 
iespēja iesaistīties daudzdzīvokļu ēku atjaunošanas pilotprojektā// Novadniek, 15.04.2016 

Viļānu iela 2.mājas dzīvokļu īpašnieki tiekas pirmajā kopsapulcē// Saimnieka Vārds.-2016.- 
marts 

Maksa par siltumenerģiju Preiļu daudzdzīvokļu mājās novembra norēķinu periodā. Maksa par 
cirkulāciju dzīvojamās mājās// Saimnieka Vārds.-2015.- dec. 

Remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās// Saimnieka Vārds.- 2015.- dec. 

Renovēta daudzdzīvokļu māja Rēzeknes ielā Preiļos// Novadnieks, 30.10.2015 

Pils ielas 12a mājas iedzīvotāji priecājas par izremontētām kāpņu telpām un plāno jumta 
nomaiņu// Saimnieka Vārds.-2015.- Nr.5 

Štāle I. Konpaktā novadā vides jautājumus risina kompakti// Diena, 12.10.2015 

Veiksmīgi tuvojas noslēgumam daudzdzīvokļu mājas Liepu ielā 28 renovācija// Preiļu Novada 
Vēstis,-2014.-Nr.9 

Kirillova L. Remontus veic par uzkrātajiem līdzekļiem// Novadnieks, 02.06.2015 

SIA ”Preiļu saimnieks” apsaimniekotajās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās notiek vasaras 
remontdarbi// Saimnieka Vārds.-2015.-Nr.6 

Rēzeknes ielas mikrorajonā būs vēl viena daudzdzīvokļu māja// Saimnieka Vārds.-2015.-Nr.5 

Paegle M. daudzdzīvokļu mājas Liepu ielā 28 renovācija veiksmīgi tuvojas noslēgumam// 
Vietējā, 24.10.2014 

Upenieks Ā. Kas notiek ar pašvaldību dzīvokļiem Latgalē// Vietējā, 07.11.2014 

Vai viegli satikt ar kaimiņiem daudzdzīvokļu mājā? // Saimnieka Vārds.-2014.-septembris 

Daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Liepu ielā 4 nomainīts jumts// Saimnieka Vārds.-2014.-Nr.8 

Remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās// Saimnieka Vārds.-2014.-decembris 

Remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. Celtnieku ielas 10.mājas iedzīvotāji aktīvi plāno 
remontdarbus// Saimnieka Vārds.-2012.-oktobris 

Sakārto māju un uzlabo energoefektivitāti// Novadnieks, 24.10.2014 

Kirillova L. Vēl vienai daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai nomainīts jumts// Novadnieks, 03.10.2014 

Daudzdzīvokļu māja Liepu ielā 23 ziemu sagaidīs zem jauna jumta// Novadnieks, 05.08.2014 

Upenieks Ā. Savlaicīgi atjaunotas padomju laika mājas kalpos vēl ilgi// Vietējā, 25.07.2014 

Paegle M. Diskutē par daudzdzīvokļu māju renovācijas plusiem un mīnusiem// Preiļu Novada 
Vēstis.-2014.-Nr.3 

Jāpievērš uzmanība kārtībai daudzdzīvokļu māju pagrabtelpās// Saimnieka Vārds.-2014.-jūnijs 

Enerģijas dienas ietvaros devās pieredzes apmaiņā par daudzdzīvokļu māju siltināšanu// 
Novadnieks,15.07.2014 

Saltupes ielas 5.mājai tiek siltināti pamati// Saimnieka Vārds.-2014.-Nr.5 

Vasaras remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās// Saimnieka Vārds.-2014.-jūnijs 



 

6 
 

Daudzdzīvokļu māja Liepu ielā 23 ziemu sagaidīs zem jauna jumta// Saimnieka Vārds.-2014.-
jūlijs 

Renovācijas praktiskā pieredze- siltumenerģijas ietaupījums ir reāls// Saimnieka Vārds.-2014.- 
aprīlis 

Paegle M. Diskutēja par daudzdzīvokļu māju renovācijas plusiem un mīnusiem// Novadnieks, 
08.04.2014 

Liepu ielas 30.māja ziemu sagaidīs zem jauna jumta// Saimnieka Vārds.- 2013.-sept. 

Notiks seminārs par daudzdzīvokļu māju renovāciju// Novadnieks,04.03.2014 

SIA “Preiļu saimnieks” apsaimniekotajās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās notiek remontdarbi. 
Par remontdarbiem lemj dzīvokļu īpašnieki// Saimnieka Vārds.-2013.-Nr.8 

Renovē daudzdzīvokļu māju Saltupes ielā// Vietējā, 31.05.2013 

Gatavi maksāt vairāk, bet dzīvot zem droša jumta// Novadnieks, 28.05.2013 

Daugavpils ielas 51.mājai jauns jumts// Vietējā, 24.05.2013 

Piedalās konkursā “Energoefektīvākā ēka Latvijā 2013”// Novadnieks, 26.06.2013 

Atbalsts daudzdzīvokļu māju renovācijai kļūs vēl pieejamāks// Saimnieka Vārds.-2013.-jūnijs 

Pārtraukta projektu iesniegumu pieņemšana daudzdzīvokļu māju siltināšanas programmā. 
Daudzdzīvokļu namu iedzīvotāju kopsapulces: organizēšana un lēmumi// Saimnieka Vārds.-
2013.- Nr.8 

Rēzeknes ielas 32.māja piedalās konkursā “ Energoefektīvākā ēka Latvijā 2013 “// Saimnieka 
Vārds.-2013.-jūnijs 

Mūrnieks J. Siltas noskaņas un nākotnes vēsmas// Saimnieka Vārds.-2013.-jūn. 

Daugavpils ielas 51.mājai jauns jumts// Saimnieka Vārds.-2013.-Nr.5 

Daudzdzīvokļu mājai Cēsu ielā 11- kāpņu telpu kosmētiskais remonts// Saimnieka Vārds.-2013.- 
Nr.3 

Iesniegs projektu “Daudzdzīvokļu mājas Raiņa ielā 10 Aizkalnē renovācijai”// Vietējā, 
07.12.2012 

Ruska R. Pabalstu naudu- ēku siltināšanai// Latvijas Avīze, 11.01.2013 

Renovē daudzdzīvokļu māju Saltupes ielā 2// Saimnieka Vārds.-2013.-Nr.5 

Ēkas iekšējo siltumtrašu siltumizolācija mazina siltuma zudumus// Saimnieka Vārds.-2012.-dec. 

Noslēgusies daudzdzīvokļu mājas Liepu ielā 21 renovācija// Saimnieka Vārds.-2012.-Nr.10 

Daudzdzīvokļu mājās notiek remontdarbi. Īsteno bezdarbnieku pārkvalifikācijas programmu 
“Apdares darbu strādnieks”// Saimnieka Vārds.-2013.-februāris 

Prasmīga nama apsaimniekošana- ieguvums katram tā iedzīvotājam// Saimnieka Vārds.-2012.-
decembris 

Ēkas renovācija- ieguvums katram nama iedzīvotājam// Saimnieka Vārds.-2012.-dec. 

Notiks seminārs par atbalstu daudzdzīvokļu māju renovācijai// Novadnieks, 13.09.2012 



 

7 
 

Rancāne L. Dzīvojamo māju siltināšanas līderis Preiļu novads, sabiedriskā sektora ēku 
siltināšanā- Līvānu novads// Novadnieks, 13.11.2012 

Renovēto māju iemītniekiem apkure lētāka// Novadnieks, 13.11.2012 

Maskovskis U. Noslēgumam tuvojas daudzdzīvokļu mājas Daugavpils ielā 72 renovācijas darbi// 
Preiļu Novada Vēstis.-2012.-Nr.8 

Jāsteidz izmantot iespējas, ko dod ēku siltināšana. Renovēs daudzdzīvokļu māju Saltupes ielā 
2// Saimnieka Vārds.-2012.- oktobris 

Kvalitatīvi un ar garantiju// Novadnieks, 09.11.2012 

2012.gadā (janvāris-oktobris) paveiktie remontdarbi SIA “Preiļu Saimnieks” apsaimniekotajās 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. Celtnieku ielas 10.mājas iedzīvotāji aktīvi plāno 
remontdarbus// Saimnieka Vārds.-2012.- decembris 

Seminārs par daudzdzīvokļu namu siltināšanu// Vietējā, 25.05.2012 

Šņepste I. Preiļos katrs pats savas mājas saimnieks//Vietējā, 03.02.2012 

Sākušies daudzdzīvokļu mājas Liepu ielā 9 siltināšanas būvdarbi// Saimnieka Vārds.-2012.-Nr.7 

Kirillova L. Uzkrāto apsaimniekošanas naudu tērē lietderīgi// Novadnieks, 12.10.2012 

Ivancova J. Preiļu iedzīvotāji aktīvi siltina mājas// Latgales Laiks, 24.02.2012 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās notiek remontdarbi// Saimnieka Vārds.-2012.- marts 

Attēls Līvānu rekonstruēto iekšpagalmu iesvētīšana 

Remontdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. Rēzeknes ielas 36.mājas iedzīvotāji rīko 
kopsapulci// Saimnieka Vārds.-2012.-aprīlis 

Preiļos pabeigta daudzdzīvokļu mājas Liepu ielā 12 renovācija// Saimnieka Vārds.-2012.-Nr.2 

Šņepste I. Mājas dzīvokļu īpašnieku biedrības “Rēzeknes 32” ERAF aktivitātes// Vietējā, 
28.10.2012 

Renovēto māju iemītnieki par apkuri maksā trīsreiz mazāk// Novadnieks, 24.01.2012 

Turpinās daudzdzīvokļu mājas Rēzeknes ielā 32 renovācija. Noticis seminārs par kvalitatīvu 
daudzdzīvokļu māju renovāciju// SIA “Preiļu saimnieks” informatīvais izdevums.-2012.-Nr.5 

Renovēs daudzdzīvokļu māju Liepu ielā 9// Saimnieka Vārds.-2011.-Nr.9 

Paegle M. Tuvojas noslēgumam daudzdzīvokļu mājas Liepu ielā 12 renovācija// Preiļu Novada 
Vēstis.-2012.-Nr.1 

Preiļos notiks seminārs par kvalitatīvu daudzdzīvokļu māju siltināšanu// Novadnieks, 15.05.2012 

Daugavpils ielas 53.mājai nosiltināti pamati// Saimnieka Vārds.-2012.-Nr.6 

Par nepieciešamajiem remontdarbiem lemj dzīvokļu īpašnieki// Saimnieka Vārds.-2012.-Nr.5 

Notika seminārs par daudzdzīvokļu māju siltināšanu// Novadnieks, 02.03.2012 

Katrs pats savas mājas saimnieks// Saimnieka Vārds.-2012.-Nr.1 

Kirillova L. Preiļi- Latgales līderi namu siltināšanas programmā// Novadnieks, 24.02.2012 

Šņepste I. Preiļos pabeigta daudzdzīvokļu mājas Liepu ielā 24 renovācija// Vietējā, 21.10.2011 



 

8 
 

Daudzdzīvokļu mājās notiek remontdarbi// Vietējā, 21.10.2011 

Rancāne L. Pabeigta septiņu pašvaldības ēku siltināšana// Novadnieks, 31.01.2012 

Zaļās enerģijas izmantošana mājokļos- būvniecība ar skatu nākotnē// Saimnieka Vārds.-2011.-
Nr.10 

Vidējā maksa par apkuri oktobrī- 0,394 Ls/m2// Saimnieka Vārds.-2011.-Nr.11 

Siltums dzīvokļos. Kā veidojas tarifi// Novadnieks, 01.11.2011 

Kirillova L.Preiļos turpina siltumapgādes modernizāciju daudzdzīvokļu ēkās un iestādēs// 
Novadnieks, 04.11.2011 

Rancāne L. Kirillova L. Mājai nosiltināti pamati, bet iedzīvotāji jau plāno nākamos darbus// 
Novadnieks, 29.11.2011 

Ar ERAF līdzfinansējumu plāno renovēt daudzdzīvokļu māju Rēzeknes ielā 32// Preiļu Novada 
Vēstis.-2011.-Nr.10 

Renovētajos namos maksa par apkuri ir ievērojami mazāka// Novadnieks, 22.11.2011 

Siltinās māju, lai taupītu// Novadnieks, 08.11.2011 

Daugavpils ielas 51.mājai nosiltināti pamati, bet iedzīvotāji plāno nākamos darbus// Saimnieka 
Vārds.-2011.-Nr.11 

Rancāne L. Māja kā konfekte// Novadnieks, 11.10.2011 

Preiļos pabeigta daudzdzīvokļu mājas Liepu ielā 24 renovācija// SIA ”Preiļu saimnieks” 
informatīvais izdevums.-2011.-Nr.10 

Jonāne E.T. Līvānieši nosiltina savu daudzdzīvokļu namu// Latgales laiks, 23.08.2011 

Šņepste I. Preiļos veikta daudzdzīvokļu māju termogrāfiskā analīze// Vietējā, 08.04.2011 

Ar Eiropas atbalstu siltina mājokļus// Novadnieks, 12.08.2011 

Šņepste I. “Mums būs šika māja!” Piešķirts līdzfinansējums mājas siltināšanai un renovācijai// 
Saimnieka Vārds.-2011.-maijs 

Ēku siltināšana- labs veids, kā mazināt rēķinus par siltumu// Saimnieka Vārds.-2011.-maijs 

Šņepste I. Daudzdzīvokļu mājās notiek remontdarbi par uzkrātajiem māju apsaimniekošanas 
līdzekļiem// Saimnieka Vārds.-2011.-maijs 

Daudzdzīvokļu māju termogrāfiskā analīze rāda patieso ainu// Novadnieks, 29.04.2011 

Šņepste I. Daudzdzīvokļu mājas Liepu ielā 12 un Liepu ielā 24 saņem līdzfinansējumu siltināšanai 
un renovācijai// Saimnieka Vārds.-2011.-jūnijs 

Rancāne L. Līvānieši vieni no pirmajiem uzsākuši daudzdzīvokļu mājas siltināšanu// Novadnieks, 
05.07.2011 

Kirillova L. Būs pašu spēkiem sakopta māja// Novadnieks, 13.05.2011 

Šņepste I. Māju termogrāfiskā analīze mītus pārvērš patiesībā// Saimnieka Vārds.-2011.-apr. 

Paegle M. Liepu ielas 24 iedzīvotāji pieņem lēmumu par mājas siltināšanu// Saimnieka Vārds.-
2011.-febr. 

Kirillova L. Lielā sniega daudzuma dēļ ragavas labo ziemā// Novadnieks, 04.02.2011 



 

9 
 

Vaivods J. Nosiltinot mājas bēniņus ir iespējams ietaupīt// Preiļu Novada Vēstis.-2011.-febr. 

Vaivods J. Nosiltina bēniņus vairākām N.Rancāna ielas mājām. Izveido deputātu darba grupu, lai 
pārbaudītu dzīvojamo māju apsaimniekošanas naudas izmantošanas lietderīgumu// Saimnieka 
Vārds.-2011.-Nr.1 

Paegle M.Rēzeknes ielas 32.mājas dzīvokļu īpašnieku biedrība piedalīsies finansējuma piesaistē 
mājas siltināšanai// Saimnieka Vārds.- 2010.-Nr.12 

Matvejeva Z. Aizkalnē īstenots iedzīvotāju projekts// Vietējā, 01.10.2010 

Vaivods J. Apsaimniekošanas darbi neapsīkst arī ziemas mēnešos// Saimnieka Vārds.-2010.-dec 

Vaivods J. Preiļos informēja par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju siltināšanu// Saimnieka Vārds.-
2010.-Nr.10 

Paegle M. Viļānu ielas 4.mājas iedzīvotāji ķērušies klāt ēkas labiekārtošanas un siltināšanas 
darbiem// Saimnieka Vārds.-2010.-Nr.10 

Vaivods J. Arī mazo māju iedzīvotāji domā un lemj par mājai aktuālo// Saimnieka Vārds.-2010.-
Nr10 

Paegle M. Liepu ielas 9.mājas iedzīvotāji nodibina biedrību// Saimnieka Vārds.-2010.-Nr.11 

Paegle M. daudzdzīvokļu mājās Preiļos notiek remontdarbi par uzkrātajiem māju 
apsaimniekošanas līdzekļiem. Preiļos notiek pamatu siltināšana Liepu ielas 30.mājai// Vietējā, 
14.05.2010 

Vaivods J. N.Rancāna ielas 8.mājai nosiltina bēniņus// Saimnieka Vārds.-2010.-Nr.10 

Paegle M. Lepojas ar jaunu jumtu un apsver nākamos darbus// Vietējā, 15.10.2010 

Paegle M. Rancāna ielas 3.māja lepojas ar jaunu jumtu, bet iedzīvotāji apsver nākamos darbus// 
Preiļu Novada Vēstis.-2010.-sept. 

Attēls 

Remontdarbi notiek par māju iedzīvotāju uzkrātajiem līdzekļiem// Novadnieks, 2010.g. 

Paegle M. Liepu ielas 9.mājas iedzīvotāji nodibina biedrību// Saimnieka Vārds,2010.-Nr.11 

Paegle M. Daudzdzīvokļu mājās notiek remontdarbi par uzkrātajiem māju apsaimniekošanas 
līdzekļiem// saimnieka Vārds.-2010.-Nr.5 

Adamovičs A. Komunālo tarifu jautājums Preiļos tiek nepamatoti saasināts// Vietējā, 13.11.2009 

Paegle M. daudzdzīvokļu māju pārvaldīšanas tiesības nodod namu iedzīvotājiem// Novadnieks, 
19.01.2010 

Paegle M. Notiek pamatu siltināšana Liepu ielas 30.mājai// Saimnieka Vārds.-2010.-sept. 

Vaivods J. Preiļos notiks seminārs par mājokļu siltināšanu// Saimnieka Vārds.-2010.-sept. 

Mūrnieks J. Lūgums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju vecākajiem// Saimnieka Vārds.-2010.-sept. 

Paegle M. Daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Rancāna ielā 1- jauns jumta segums. Pēc neilga laika 
par jaunu jumtu varēs priecāties arī Rancāna ielas 3.mājas iedzīvotāji// Saimnieka Vārds.-2010.-
Nr.10 

Paegle M. Mums pašiem jārūpējas par to vidi, kurā dzīvojam// Saimnieka Vārds.-2010.-febr. 

Par ”māju vecākajiem”// Saimnieka Vārds.-2010.-febr. Nr.2 



 

10 
 

Vaivods J. Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iedzīvotāju aptauju// Saimnieka Vārds.-2010.-Nr.3 

Daudzdzīvokļu namu apsaimniekošanas maksa Preiļos 2010.gadā nemainīsies// Saimnieka 
Vārds.-2009.-Nr.12. 

Paegle M. Dzīvokļu īpašnieki ar atbildību izvēlas māju vecākos// Saimnieka Vārds.-2010.-Nr.3 

Paegle M. Biedrība “Preilēniešu nams” veiksmīgi iesākusi savas mājas apsaimniekošanu// 
Vietējā, 26.02.2010 

Vaivods J. Noslēgusies daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iedzīvotāju aptauja// Saimnieka Vārds.-
2010.-Nr.4 

Paegle M. Preiļu novada dome apstiprinājusi nolikumu par daudzdzīvokļu māju vecāko 
pienākumiem// Saimnieka Vārds.-2010.-Nr.3 

Vucins H. Preiļos informēs par ERAF līdzfinansējuma saņemšanas iespējām dzīvojamo māju 
renovācijai// Vietējā, 01.04.2010 

Vaivods J. Par kāpņu telpu kopšanu// Vietējā, 05.02.2010 

Vaivods J. Preiļos informēja par daudzdzīvokļu māju siltināšanu// Saimnieka Vārds.-2010.-Nr.4 

Vaivods J. Maksa par apkuri 2010.gada februārī// Saimnieka Vārds.-2010.-Nr.3 

Preiļos notiks seminārs par ERAF līdzfinansējuma saņemšanas iespējām dzīvojamo māju 
renovācijai// Saimnieka Vārds.-2010.-Nr.3 

Paegle M. Daudzdzīvokļu namu apsaimniekošanas maksa Preiļos 2010.gadā nemainīsies// 
Vietējā, 11.12.2009 

Paegle M. Preiļu novada domes deputāti iepazīstas ar SIA “Preiļu saimnieks” darbību// 
Saimnieka Vārds.-2009.-Nr.12 

Igolniece V. Turpinās akcija daudzdzīvokļu māju iedzīvotājiem// Saimnieka Vārds.-2010.-janv. 

Kirillova L. Preiļu iedzīvotāji paši lems par dzīvojamo māju apsaimniekošanas maksu// 
Novadnieks, 13.11.2009 

Iedzīvotāji paši lems par dzīvojamo māju apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu// Saimnieka 
Vārds.-2009.-Nr.10 

Paegle M. Preiļu novada dome sniegs finansiālu atbalstu energoefektivitātes pasākumu 
veikšanai daudzdzīvokļu mājās// Preiļu Novada Vēstis, 03.01.2009 

SIA “Preiļu saimnieks” remontē daudzdzīvokļu dzīvojamo māju jumtus// Saimnieka Vārds.-
2009.-Nr.6 

Uzlabo dzīvojamo kvartālu izskatu (Līvānos)// Novadnieks, 09.06.2009 

Paegle M. Preiļos veic māju termogrāfiju// Vietējā, 20.02.2009 

Kirillova L. Aicina izmantot ES līdzekļus dzīvojamo māju siltināšanai// Novadnieks, 06.03.2009 

Preiļos tiek veikta māju termogrāfija// Novadnieks, 20.02.2009 

Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr.05/08 “ Preiļu novada pašvaldības palīdzības 
piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājās”// Preiļu Novada Vēstis.-2009.- Nr.2 

“Preiļu saimnieks” pāriet uz jaunu namu apsaimniekošanas sistēmu// Vietējā, 27.12.2008 



 

11 
 

Iedzīvotāji pieņem lēmumu veikt mājas siltināšanas darbus// Vietējā, 30.01.2009 

Paegle M. Celtnieku ielas iedzīvotāji pieņem lēmumu veikt mājas siltināšanas darbus// 
Saimnieka Vārds.-2009.-Nr.1 

Vaivods J. Preiļos uzsākta pirmās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas renovācija// Vietējā, 
08.08.2008 

Paegle M. Preiļu novada dome finansiāli palīdzēs iedzīvotājiem dzīvojamo māju renovācijas 
pasākumu īstenošanā// Saimnieka Vārds.-2009.-Nr.1 

Iedzīvotājiem beidzot jāsāk domāt par ekonomiju un savu namu apsaimniekošanu// 
Novadnieks, 13.01.2009 

Paegle M. Preiļu novada dome finansiāli palīdzēs iedzīvotājiem dzīvojamo māju renovācijas 
pasākumu īstenošanā// Vietējā, 05.12.2008 

Pabeigta daudzdzīvokļu mājas Daugavpils ielā 70 renovācija// Preiļu Novada Vēstis.-2008.-Nr.8 

Kirillova L. Pašvaldības atbalsts dzīvojamo māju renovācijai// Novadnieks, 13.01.2009 

Preiļos aicina veidot dzīvojamo māju apsaimniekošanas biedrības// interneta vide: www.preili.lv 

Sākta pirmās daudzdzīvokļu mājas siltināšana// Novadnieks, 08.08.2008 

Kirillova L. Preiļos uzlabo daudzstāvu namu vizuālo tēlu// Novadnieks, 29.08.2008 

Preiļos uzsākta pirmās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas renovācija// Preiļu Novada Vēstis 7.6 

Preiļu novada pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai šogad paredzēti 1,4 miljoni 
latu// Vietējā, 25.01.2008 

Jaudzema M. Dzīvojamo māju nodod valdījumā un apsaimniekošanā dzīvokļu īpašnieku 
biedrībai// Vietējā, 08.02.2008 

Mācās namu energopārvaldnieki// Vietējā, 09.11.2007 

Pirmo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju nodeva valdījumā un apsaimniekošanā dzīvokļu īpašnieku 
biedrībai// Novadnieks, 01.02.2008 

Kirillova L. Dzīvojamo namu apsaimniekošanas tarifi aug, iespējas paliek līdzšinējās// 
Novadnieks, 27.11.2007 

Mājokļi; 2005// Latvija, galvenie statistikas rādītāji 2007 

Mājokļu attīstība// Preiļu rajona teritorijas attīstības programma, II, III daļa.-R., 1999 

Pundurs A. Informācija ēku un būvju īpašniekiem 

Kirillova L. Dzīvojamo māju energopases- iespēja noskaidrot, ko darīt// Novadnieks, 19.10.2007 

Preiļos aicina veidot dzīvojamo māju apsaimniekošanas biedrības// Preiļu Ziņas, 10.08.2007 

Mājokļi// Latvijas statistikas gadagrāmata 2006 

Paegle M. N.Rancāna ielas 1.mājas iedzīvotāji pieņem lēmumu mainīt mājas jumtu// Saimnieka 
Vārds.- 2010.-Nr.6 

Kirillova L. Kas gaidāms dzīvokļu apsaimniekošanas un siltināšanas jomā// Novadnieks, 
01.12.2006 

Preiļos pilsētas četrās daudzdzīvokļu mājās tiks veikts energoaudits// Novadnieks, 16.02.2007 

http://www.preili.lv/


 

12 
 

Mājokļi// Latvijas statistikas gadagrāmata 2006 

Preiļu novada attīstības programma līdz 2015.gadam 

Rancāne L. Māju apsaimnieko saviem spēkiem// Novadnieks, 30.06.2006 

Preiļos INTERREG projekta ietveros tiks veikts energoaudits mājai Preiļos, Daugavpils ielā 70// 
Novadnieks, 16.03.2007 

Rancāne L. Ar mīlestību pret māju un vidi// Novadnieks, 17.10.2006 

Rancāne L. Kāpņu telpas remontē mājās, kurām nav parādu// Novadnieks, 28.11.2006 

Kirillova L. Energoefektivitātes paaugstināšanai uzmanību pievērš arī Preiļos// Novadnieks, 
09.11.2006 

“Mājokļu aģentūra” Preiļos rīko Informatīvo dienu// Vietējā, 09.12.2006 

Kirillova L. Dzīvokļu deficīts Preiļos un Līvānos kāpina cenas// Novadnieks, 04.04.2006 

Rancāne L. Māju energoaudits parāda, kur pazūd siltums// Novadnieks, 02.06.2006 

Rancāne A. Paši veido savus Līvānus// Diena, 14.07.2006 

Jaudzema M., Kraukle G.,Paegle M. Preiļos diskutē par siltumu un māju apsaimniekošanu// 
Vietējā, 16.12.2005 

Kirillova L. Dzīvojamo māju apsaimniekošana: pilsētas dažādas, problēmas līdzīgas// Vietējā, 
16.12.2005 

Rancāne L. Interese par dzīvokļu apsaimniekošanu palielinās// Novadnieks, 20.12.2005 

Daudzdzīvokļu māju siltināšana nav vienas dienas ideja// Novadnieks, 03.06.2005 

Iļjina A. Dzīvokļu jautājumi allaž ir aktuāli// Preiļu Novada Vēstis.-2005.-Nr.1 

Aicinājums daudzdzīvokļu māju iedzīvotājiem// Preiļu Novada Vēstis.-2004.-Nr.10 

Koka ēkas Latgales laukos// Kārsava, 2004.-47;61 

Paegle M. Preiļos darbojas dzīvokļu īpašnieku bezpeļņas kooperatīvā sabiedrība “Liesma”// 
Preiļu Novada Vēstis.-2004.-marts 

Būsim saimnieki savās mājās// Preiļu Novada Vēstis.-2004.-aprīlis 

Kirillova L. Rīgas bezpajumtniekus Preiļos un Līvānos negaida// Novadnieks, 24.08.2004 

Kirillova L. Preiļu novada domē// Novadnieks, 27.08.2004 

Rancāne L. Dzīvokļu privatizācija beigu posmā// Novadnieks, 02.07.2004 

Kirillova L. Veidot dzīvojamo māju apsaimniekošanas biedrības būtu izdevīgi. Kooperatīvs 
“Liesma”- saimnieki savās mājās// Novadnieks, 19.10.2004 

Dzīvokļu pārdošana republikas pilsētās un rajonos 2003.gadā// Latvijas statistikas gadagrāmata 
2004 

Iedzīvotāji pieņem lēmumu mainīt mājas jumtu// Novadnieks, 22.06.2010 

Dzīvokļu privatizācija republikas pilsētās un rajonos līdz 2004.gada 1.janvārim// Latvijas 
statistikas gadagrāmata 2004 



 

13 
 

Dzīvojamais fonds republikas pilsētās un rajonos. Dzīvojamā fonda apsaimniekošana republikas 
pilsētās un rajonos// Latvijas statistikas gadagrāmata 2004 

Pārdotie dzīvokļi pēc istabu skaita dzīvoklī republikas pilsētās un rajonos// Latvijas statistikas 
gadagrāmata 2004 

Dzīvojamo māju apbūves zemes pārdošana republikas pilsētās un rajonos 2003.gadā// Latvijas 
statistikas gadagrāmata 2004 

Simanoviča I. Par Centrālās dzīvojamo māju privatizācijas komisijas Preiļu rajona pārstāvniecības 
likvidāciju// Novadnieks, 17.05.2003 

Par dzīvojamo māju privatizāciju Preiļu novadā. Mājokļu dienas Preiļos// Preiļu Novada Vēstis.-
2003.-novembris 

Rancāne L. No īrnieka apziņas uz saimnieka domāšanu// Novadnieks, 21.05.2004 

Dzīvojamā fonda apsaimniekošana republikas pilsētās un rajonos// Latvijas statistikas 
gadagrāmata 2003 

Kraukle G. Jāpārreģistrējas dzīvokļu apstākļu uzlabošanas rindā// Novadnieks, 10.04.2002 

Poplavskis A. Būsim saimnieki savās mājās// Preiļu Novada Vēstis.-2002.-maijs 

Pīzelis P. Līdz ar privatizāciju jāmainās attieksmei pret īpašumu// Vietējā, 12.10.2001 

Kraukle G. remontē kāpņu telpas// Novadnieks, 29.08.2001 

Kraukle G. Līvānos nespēj piedzīt parādus no īrniekiem// Novadnieks, 22.09.2001 

Kirillova L. Šogad Preiļos būs jārisina komunālie jautājumi// Novadnieks 

Jonāne E.T. Preiļos privatizācija gandrīz noslēgusies// Latgales Laiks, 17.04.1999 

Gurgons J. Preiļos parādnieki iesūdzēti tiesā, lai viņus izliktu no dzīvokļiem// Diena, 11.12.1993 

Īpašnieka mājās salst iedzīvotāji// Novadnieks, 13.11.2001 

Dzīvokļu saimniecība// Latvijas statistikas gadagrāmata 2.1998.-49.-55;132.;129.;135.lpp. 

Labākās dzīvokļu komisijas// Latvijas Vēstnesis, 20.02.1998 

Rancāne L. Sava īpašuma ķīlnieki// Novadnieks, 11.06.2004 

Dzīvokļu saimniecība// Latvijas rajonu pilsētas un pagasti. Statistikas datu krājums. 2.daļa-
Rīga,1998.-134.-137.lpp. 

Rancāne L. Liela, burvīga kolhoza pilsētas variants// Novadnieks, 04.02.1998 

Viesnīcas// Latvijas rajoni un lielākās pilsētas: statistikā gadagrāmata 2,1998.- 58.-59.lpp. 

Kirillova L. Preiļos īres “griesti” pagaidām nav pacelti// Novadnieks, 26.07.1997 

Preiļos rindas uz sociālajiem dzīvokļiem// Neatkarīgā Rīta Avīze, 09.10.1998 

Attēls Preiļu viesnīca 

Kursīte D. Nomnieku pulvermuca ēkā Līvānos, Stacijas ielā 1// Novadnieks, 28.02.1996 

Rancāns A. Inventarizācijas birojs jaunā kvalitātē// Novadnieks, 10.02.1994 

Silickis J. Par Daugavpils tehniskās inventarizācijas biroja Preiļu grupu// Ļeņina Karogs, 
07.03.1987 



 

14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


